
Dimension : Table 80 x 120 

                    Salle   10 x 16,50 = 179,85 m² 

                    Cuisine 52,50 m² 

 

TARIF LOCATION SALLE MUNICIPAL 
 

Les tarifs ont été fixés ainsi qu’il suit par le Conseil Municipal 
 

Tarif habitants de Grandfresnoy  :  
 

week-end =      300 euros  
vin d’honneur =     160 euros 
CAUTION : salle et matériels =   1000 euros 

= = = = = = = 
 

Tarif extérieur à Grandfresnoy  :  
 

Week-end =      600 euros 
Vin d’honneur =     260 euros 
CAUTION : salle et matériels =  1000 euros 

= = = = = = = = 
 

Tarif associations de Grandfresnoy : 

 
1 manifestation gratuite puis 160 euros la location du week-end (Samedi/Dimanche). 
Après-midi ou soirée en semaine =   50 euros  
CAUTION : salle et matériels =        1000 euros 

= = = = = = = = 
 

Tarif associations extérieures à Grandfresnoy :  

 
 Après-midi ou soirée =     360 euros 
 Week-end =     520 euros 

CAUTION : salle et matériels =   1000 euros 
= = = = = = = = 

 

TARIF LOCATION VAISSELLE 
 

La vaisselle est louée aux particuliers et aux associations extérieures à  

Grandfresnoy par lots de 25 au prix de 25 euros 

 

Gratuité uniquement pour les associations de Grandfresnoy 

 

Chaque articles cassé, détérioré ou manquant sera facturé 2 euros (verres, couverts 

et corbeille à pain) et 4 euros (assiettes) tant aux particuliers qu’aux associations de 

Grandfresnoy et extérieures à Grandfresnoy 

 

 



Dimension : Table 80 x 120 

                    Salle   10 x 16,50 = 179,85 m² 

                    Cuisine 52,50 m² 

TARIF LOCATION SALLE EGLISE 
 

Tarif associations de Grandfresnoy :  

GRATUITE 

Tarif habitants de Grandfresnoy :  

Gratuite à l’occasion d’un décès 

 

Tarif extérieur à Grandfresnoy et société :  

Animation à but lucratif / commercial : 50 € la journée en semaine et 50 euros le week end.  

 

 

 

TARIF TABLES ET CHAISES 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Possibilité de louer 10 chaises blanches  Possibilité de louer 59 chaises vertes 

        

 

 

 

 

Possibilité de louer 15 tables  

      Dimensions : Largeur 80cm, Longueur 120cm 

 

 

Prix : 5,00€ par tables et 1,00€ par chaises 

 

 
 

 


